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ARA DONEM FAALIYET RAPORU UYGUNLUGU HAKKINDA
SINIRLI DENETiM RAPORU

Bosch Fren Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.S.
Yoénetim Kurulu’'na

Bosch Fren Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.S.nin 30 Haziran 2014 tarihi itibariyla hazirlanan ara dénem
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sinirli denetimden gegmig ara donem dzet finansal tablolar ile
tutarh olup olmadiginin sinirh denetimini yapmakia gérevlendirilmis bulunuyoruz. Rapor konusu ara donem
Faaliyet Raporu Sirket yonetiminin sorumlulugundadir. Simirli denetim yapan kurulus olarak Gzerimize dlusen
sorumluluk, ara donem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sinirh denetimden gegmis ve 8 Adustos
2014 tarihli sinirli denetim raporuna konu olan ara dénem 6zet finansal tablolar ve agiklayici notlar ile tutarl
olup olmadigina iliskin ulasilan sonucun agiklanmasidir, :

Sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 “Ara Dénem Finansal Bilgilerin, Isletmenin
Yillik Finansal Tablolarinin Badimsiz Denetimini Yiriiten Bagimsiz Denet¢i Tarafindan Sinirh Badimsiz
Denetimi“ne uygun olarak ylriitiimistir. Sinirli denetimimiz, ara dénem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin sinirl denetimden gegmis ara dénem Ozet finansal tablolar ve aciklayici notlar ile tutarli olup
olmadigina iliskin incelemeyi kapsamaktadir. Ara ddnem finansal bilgilerin sinirh denetiminin kapsam;
Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yapillan ve amac finansal tablolar hakkinda bir goéris
bildirmek olan badimsiz denetimin kapsamina kiyasla énemli dlgiide dardir. Sonug olarak ara dénem finansal
bilgilerin sinirl denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara
vakif olabilecedine iliskin bir giivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir badimsiz denetim goriisu
bildirmemekteyiz.

Sinirh denetimimiz sonucunda, ilisikteki ara dénem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin sinich

denetimden gegmis ara donem é&zet finansal tablolar ve agiklayici notlarda verilen bilgiler ile, tim Gnemli
yonleriyle, tutarh olmadigina dair herhangi bir hususa rastlanilmamistir.

Consulta Bagimsiz Denetim ve Yeminli Mali Miisavirlik A.S.
An Independent Member of the INAA Group

H. Emre BURCKIN, YMM
Sorumlu Ortak, Basdenetgi

Istanbul, 8 Agustos 2014
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BOSCH FREN SISTEMLERI SANAYI VE TICARET A.S.
Sayfa No: 1

SERI:II NO:14.1 SAYILI TEBLIGE iISTINADEN HAZIRLANMIS 01.01.2014 - 30.06.2014
ARA HESAP DONEMI
YONETIM KURULU FAALIYET RAPORU

Sayin ortaklarimiz,

Sermaye Piyasasi Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayili Resmi Gazete’de yayimlanan Seri 11-14.1
No’lu “Sermaye Piyasasinda Finansal Raporlamaya Iliskin Esaslar Tebligi” geregi faaliyetlerimize iligkin
degerlendirmelerimiz ;

Raporun Dénemi : 01.01.2014-30.06.2014 ara hesap donemini kapsamaktadir.

Ortakligin Unvani : BOSCH FREN SISTEMLERI SANAY] VE TICARET A.S.

Ticaret Sicil Numarasi: 18900

internet Adresi: www.boschfren.com.tr

Sirket Merkezi: DOSAB Yeni Yalova Yolu Cad. No:612 16335 Osmangazi / Bursa
Telefon: 0 224 270 67 00

Ortaklik yapisi tablosu:

30.06.2014 31.12.2013
Hissedarlar Tutar Pay % Tutar Pay %
Robert Bosch GmbH 2.112.447 84,50 2.112.447 84,50
Diger 387.553 15,50 387.553 15,50
2.500.000 100 2.500.000 100

Odenmis Sermaye: 2.500.000 TL
Kayitli Sermaye Tavani:10.000.000 TL

Yénetim Kurulu Uveleri :

Baslagig Bitis
Friedrich Gotthold Megerle : Yénetim Kurulu Bagkani 15.01.2010- -
Steven Young : Yénetim Kurulu Bagkan Vekili 01.07.2011- -
Dieter Wohlfarth : Yonetim Kurulu Uyesi 25.04.2012- -
Metin Kartal : Yonetim Kurulu Uyesi 30.09.2013- e
Mehmet Ali Giineysu : Yénetim Kurulu Uyesi 25.04.2012- -
Burak Koger : Yonetim Kurulu Uyesi 25.04.2012- -
Kurumsal Yénetim Komitesi :

Baglangig Bitig
Burak Koger : Kurumsal Yénetim Komitesi Bagkani 24.03.2014 1 (bir) yil
Mehmet Ali Giineysu : Kurumsal Yonetim Komitesi Uyesi 24.03.2014 1 (bir) y1l
Fiisun Kopriili Sevimli : Kurumsal Yonetim Komitesi Uyesi 26.06.2014 1 (bir) y1l
Denetimden Sorumlu Komite:

Baslangig Bitis
Mehmet Ali Giineysu : Denetim Komitesi Bagkam 24.03.2014 1 (bir) y1l
Burak Koger : Denetim Komitesi Uyesi 24.03.2014 1 (bir) yil
Riskin Erken Saptanmasi Komitesi:

Baslangic Bitis
Mehmet Ali Giineysu : Riskin Erken Saptanmasi Komitesi Bagkan1 ~ 24.03.2014 1 (bir) y1l

Friedrich Gotthold Megerle : Riskin Erken Saptanmasi Komitesi Uyesi 24.03.2014 1 (bir) y1l
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SERI:II NO:14.1 SAYILI TEBLIGE iSTINADEN HAZIRLANMIS 01.01.2014 — 30.06.2014
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YONETIM KURULU FAALIYET RAPORU

FINANSAL OZET:

30.06.2014 ve 31.12.2013 Tarihleri itibarivle Ozet Bilanco:

-VARLIKLAR
Donen varhklar

Nakit ve nakit benzerleri
Ticari alacaklar
- Tliskili taraflardan ticari alacaklar
- Iliskili olmayan taraflardan ticari alacaklar
Stoklar
Pesin ¢denmis giderler
Diger donen varliklar

Duran varhklar

Diger alacaklar

Maddi duran varliklar

Maddi olmayan duran varliklar

Ertelenmis vergi varhig

TOPLAM VARLIKLAR

Strirlt
incelemeden
gecmis
30.Haz.14

61.335.158

30.422.536

6.085.717
13.529.991
7.860.373
1.875.311
1.561.230

10.715.691
54.501
9.773.657
78.841

808.602

72.050.849

Bagmmsiz
Denetimden
Gecmis
31.Ara.13

49.914.084

33.343.655

2.976.516
9.419.119
3.413.093

761.701
11.719.269
57.349
11.299.480
95.567

266.873

61.633.353
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KAYNAKLAR
Kisa vadeli yiikiimliilikler

Ticari borglar
- Iliskili taraflara ticari borglar
- Iliskili olmayan taraflara ticari borglar
Diger borglar
Kisa vadeli kargiliklar
- Caliganlara saglanan faydalara iligkin kisa
vadeli karsiliklar
- Diger kisa vadeli karsihklar
Dénem kari vergi yikkiimliligil
Diger kisa vadeli yiikimluliikler

Uzun vadeli yiikiimliiliikler
Uzun vadeli karsiliklar

- Calisanlara saglanan faydalara iligkin uzun
vadeli karsihklar

OZKAYNAKLAR
Ana ortakha ait 6zkaynaklar

Odenmis sermaye

Sermaye diizeltme farklar

Kardan ayrilan kisitlanmug yedekler
Gegmis yillar karlari/(zararlari)
Net dénem kar1

TOPLAM KAYNAKLAR

Sturh
incelemeden
gecmis
30.Haz.14

19.889.099

5.143.046
5.180.614
278.324

678.713
6.153.324
1.146.370
1.308.708

2.025.778

2.025.778
50.135.972
50.135.972

2.500.000
28.136.683

8.215.668

3.227.524

8.056.097

72.050.849

Bagmmsiz
Denetimden
Gecmiy
31.Ara.13

17.707.762

7.576.800
3.910.923
305.448

709.373
3.965.821
266.061
973.336

1.845.716

1.845.716
42.079.875
42.079.875

2.500.000
28.136.683

8.215.668
(5.336.398)

8.563.922

61.633.353
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01.01.2014-30.06.2014 ve 2013 Ara Hesap Dénemlerine Ait Ozet Gelir Tablosu ve Kapsaml Gelir Tablolari:

Stnrli
incelemeden
gecmis

1 Ocak -

Strrlt
incelemeden
gecmemis

1 Nisan -

Strurh
incelemeden
gecmis

Yeniden
diizenlenmis (*)
1 Ocak -

Strurlt
incelemeden
gecmemis
Yeniden
diizenlenmis (%)
1 Nisan -

30 Haziran 2014 30 Haziran 2014 30 Haziran 2013 30 Haziran 2013

Siirdiiriilen Faaliyetler

Hasilat 43.312.896
Satiglarin maliyeti (-) (32.686.216)
Briit kar 10.626.680
Genel y6netim giderleri (-) (1.775.947)
Pazarlama giderleri (-) (1.162.804)
Esas faaliyetten diger gelirler 6.019.594
Esas faaliyetten diger giderler (-) (4.313.535)
Esas faaliyet kan 9.393.988
Finansal gelirler 660.607
Finansal giderler (-) (46.563)
Siirdiiriilen faaliyetler

vergi oncesi kar 10.008.032
Siirdiiriilen faaliyetler

vergi gideri (1.951.935)
Dénem vergi gideri (2.493.664)
Ertelenmis vergi geliri/ (gideri) 541.729
Siirdiiriilen faaliyetler dénem kari 8.056.097
Net donem kari 8.056.097

Hisse basina kazang
(Kr iizerinden) 0,0322

Diger kapsamh gelir/ (gider) -

Kar veya zararda tekrar smmflandirilmayacak
diger kapsamli gelirler yada giderler

Emeklilik planlarindan aktiieryal
kazang ve kayiplar -

Toplam kapsamh gelir 8.056.097

24.091.690
(17.685.615)

6.406.075

(479.893)

(573.978)
2.517.679

(2.201.749)

5.668.134

380.592
(27.405)

6.021.321

(1.194.451)
(1.367.404)
172.953

4.826.870
4.826.870

0,0129

4.826.870

32.601.150
(24.996.620)

7.604.530

(1.806.875)

(1.180.510)
$29.978
(886.974)

4.560.149

662.524
(272.516)

4.950.157

(877.641)
(1.103.688)
226.047

4.072.516
4.072.516

0,0163
(300.470)

(300.470)
3.772.046

17.370.586
(13.178.340)

4.192.246

(371.103)
(631.484)
475.920
(649.930)

3.015.649

385.926
(249.807)

3.151.768

(545.280)
(519.360)
(25.920)

2.606.488
2.606.488 -

0,0104
(300.470)

(300.470)
2.306.018
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SERI:II NO:14.1 SAYILI TEBLIGE iSTINADEN HAZIRLANMIS 01.01.2014 - 30.06.2014

ARA HESAP DONEMI
YONETIM KURULU FAALIYET RAPORU

MALI ORANLAR :

30.06.2014 31.12.2013
Cari Oran (Dnen Varliklar / Kisa Vadeli Borglar) 3,08 2,82
Toplam Borglar / Toplam Aktif 0,30 0,32

DONEM iCI GELISMELER:

- Satiglar;

2014 ilk 6 aylik donemde, 2013 yilnimn aym dénemine gore;
Yurticinde % 28, ihracatta ise % 42 artmigtir. Toplamda %33 oraninda artig gostermistir.

Azalig/Artis

30.06.2014 30.06.2013 %
Yurtigi satiglar 28.548.904 22.229.647 28
Thracat 14.764.385 10.425.328 42
Briit Satiglar 43.313.289 32.654.975 33

- Yatinm Tegvik Belgesi:
Sirketimiz tarafindan T.C. Ekonomi Bakanhifi'na yapilan 17.12.2013 tarih ve 115207 sayili bagvuruya istinaden
31.12.2013 tarih ve 113256 sayili Yatirim Tegvik Belgesi 10.01.2014 tarihinde temin edilmistir. S6z konusu Yatirim
Tesvik Belgesi miiracaat tarihinden itibaren 3 yil siire ile gecerlidir ve 6.416.227 TL tutarindaki sabit kiymet yatirim
planlarini ihtiva etmektedir. Yatiimlarin yararlanacag destek unsurlari Giimriik Vergisi Muafiyeti, Vergi Indirimi
Orant ve KDV Istisnasi'ndan olusmaktadir.

- Kar Pay1 Dagitimma Iliskin Yonetim Kurulu Karart:

31.12.2013 tarihi itibariyle sona eren hesap déneminde Sirketimizin SPK'nin ilgili mevzuat: uyarinca hazirlanmig mali
tablolarinda -36.296.744 TL(VUK mali tablolarinda 34.642.221TL) tutarinda geemis yil zarar bulunmaktadir. S6z
konusu donem itibariyle Sirket'in mali tablolarinda 24.899.200 TL Yasal Yedek Akce ve Olaganiistii Yedek Akge
Enflasyon Diizeltme tutar: bulunmaktadir.

Sirketimizin SPK'nin ilgili mevzuatina gore hazirlanmis mali tablolarina gore 2013 Mali Yihna ait faaliyetlerden vergi
ve sair yasal yiikiimliilikler ¢ikarilmadan toplam dénem kari 10.785.514 TL'dir.; (Vergi Usul Kanunu’na gére ilgili kar
rakam1 10.905.897 TL'dir). Vergi yiikiimliiligii ¢ikarildiginda, SPK'nin ilgili mevzuatima gore hesaplanan toplam
8.563.922 TL (Vergi Usul Kanununa gore ilgili kar rakami 8.684.305 TL'dir) tutarinda net kar elde ettigi
anlagilmaktadir.

Yukaridaki agiklamalar dogrultusunda Yasal Yedek Akge ve Olaganiistii Yedek Akce Enflasyon Diizeltme tutarlarinin
Gegmis Y1l Zararlari Hesabi'ndan mahsup edilmesi i¢in Net Donem karnin dagitilmayarak gegmis yillar zararlarina
mahsup edilmesi Genel Kurula 6nerilmis ve Genel Kurul karariyla kabul edilmistir.

- 2013 Olagan Genel Kurul:

24.03.2014 tarihinde 2013 yili Olagan Genel Kurul toplantis1 gergeklestirilmis olup, aym tarih itibariyle toplanti
tutanag1 KAP’ta ve EGK sisteminde yayimlanmustir.
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SERI:II NO:14.1 SAYILI TEBLIGE iSTINADEN HAZIRLANMIS 01.01.2014 — 30.06.2014
ARA HESAP DONEMI
YONETIM KURULU FAALIYET RAPORU

= Yeni Fabrika Alanminin Kiralanmasi:

Sirket’in faaliyette bulundugu mevcut fabrika binasina iliskin kira sézlesmesi 2014 yili sonunda sona ereceginden,
Sirket’in ticari istigalinin devami igin yeni bir fabrika binasi ve ofis alanlar1 ihtiyaci dogmaktadir. Bu dogrultuda; Bursa
ili, Nilufer ilgesi, Minareli Cavus Mah., Sar1 Cad., No: 8/A adresinde bulunan taginmazin 19.300 metrekarelik kismi1 ve
bu tasinmaz kismi {izerine maliki tarafindan inga ettirilecek 7.425 metrekarelik toplam zemin alanina sahip fabrika
binasi ve ofis alanlarinin (birlikte "Kiralanan Yer" olarak amlacaktir) kiralanmasina iligkin olarak Sirket ile malik
arasinda 14 Subat 2014 tarihinde kira sdzlegmesi imzalanmustir. Kiralanan Yer'in Sirket ihtiyaglari dogrultusunda
insaas1 ve Sirket’e tesliminden itibaren baglayacak kira sézlesmesinin siiresi 8 yildir.

Saygilarimizla,

BOSCH FREN SISTEMLERI
SANAYIi VE TICARET AS




